
Kilkuset tancerzy rywalizowało w Głownie

W tegorocznej, XI już edycji Ogólnopolskiego Przeglądu Zespołów Tanecznych Taneczne
Wiktorie, zorganizowanej przez Miejski Ośrodek Kultury w Głownie udział wzięło ponad
700 tancerzy reprezentujących 52 zespoły z terenu całej Polski.

Wielkiemu festiwalowi tańca, który tradycyjnie odbył się w Miejskiej Hali Sportowo –Widowiskowej
przy  Szkole  Podstawowej  nr  2  patronował  Burmistrz  Głowna.  W  ciągu  kilkunastu  godzin  na
parkiecie,  w  blasku  scenicznych  reflektorów,  przed  profesjonalnym jury  swe  talenty  taneczne
prezentowali m.in. tancerze z Warszawy, Bydgoszczy, Kielc, Wrześni, Kutna, Skierniewic, Pułtuska,
Łodzi, Pabianic, Strykowa, Zdun. W rywalizacji udział wzięły zespoły „Temptation” z Pułtuska i DNA
Crew z Łodzi, które zakwalifikowały się do kolejnego etapu telewizyjnego programu Got to Dance –
Tylko Taniec. Głowno reprezentował Zespół Gold.

Wyniki tanecznej rywalizacji:

Kategoria do 8 lat

1 miejsce - Zespół WYPAS z Pułtuska

2  miejsce  -  Zespół  TAŃCZĄCE  BRZDĄCE  z  Pułtuska  (zespół  ten  otrzymał  również  Nagrodę
Burmistrza Głowna)

3 miejsce - Zespół GOLD III z Głowna za układ pt. „Ogrodnicy”

wyróżnienie - Zespół DNA Jazz Maluchy z Łodzi

Kategoria 9-12 (taniec współczesny)

1 miejsce - Zespół AGAT III ze Strykowa za układ „Dobra wiadomość”

2 miejsce - Zespół BRAX III z Bydgoszczy

3 miejsce -  Zespół GOLD I z Głowna za układ pt.  „Papugi” wyróżnienie -  Zespół AGAT IV ze
Strykowa za układ pt. „Cyganki”

Kategoria 9-12 (taniec nowoczesny)

1 miejsce - Zespół SCANDAL z Pułtuska

2 miejsce - Zespół KUŹNIA ART STATION ze Skierniewic

3 miejsce - Zespół DNA KIDS z Łodzi wyróżnienie - STOP AND GO z Warszawy

Kategoria 13-16 (taniec współczesny)

1 miejsce - Zespół STOP AND GO JUNIORZY z Warszawy za układ „Hej jazz”

1 miejsce - Zespół BRAX II z Bydgoszczy za układ „Mimo braku” (zespół ten otrzymał również
Nagrodę Burmistrza Głowna)



2 miejsce - Zespół AGAT II ze Strykowa za układ Orkiestra

3 miejsce - Zespół EKS-TREMUM z Jędrzejowa

wyróżnienie - Zespół AGAT II ze Strykowa za układ Abstrakcja

Kategoria 13-16 (taniec nowoczesny)

1 miejsce - Zespół DNA JUNIOR z Łodzi

2 miejsce - Zespół FUNKY DREAMS ze Zdun

3 miejsce - Zespół ART STATION DJV ze Skierniewic

Kategoria powyżej 16 lat (taniec współczesny)

1 miejsce – jury nagrody nie przyznało

2 miejsce - Zespół ARABESQUE'A II z Bydgoszczy

3 miejsce - Zespół TEMPTATION z Pułtuska

Kategoria powyżej 16 lat (taniec nowoczesny)

1 miejsce - Zespół DNA CREW z Łodzi

2 miejsce - Zespół SHOW KRU z Pułtuska

3 miejsce - Zespół DNA CREW z Łodzi

wyróżnienie - Zespół SHADOW SQUAD z Pabianic

Najlepszymi choreografami przeglądu jury okrzyknęło:

Beatę Rewolińską z Pałacu Młodzieży w Bydgoszczy,

Olgę Nitkowską – Brejnak ze Studio Tańca SWAG w Pułtusku

Dominika Radczaka z Klubu Sportowego DNA w Łodzi.

Tytuły tanecznych osobowości powędrowały do tancerza z Pułtuska i tancerki z Warszawy. Nagrody
ufundowane  przez  Posłankę  na  Sejm  RP,  p.  Agnieszkę  Hanajczyk  powędrowały  do  Zespołów
Tanecznych  z  Pułtuska  oraz  Warszawy.  Emocji  i  fantastycznej  zabawy,  jaka  towarzyszyła
przeglądowi nie sposób opisać.

Organizator dziękuje sponsorom : Bankowi Spółdzielczemu w Zgierzu, Firmie "Alles" Głowno, Poseł
na  Sejm  RP  p.  Agnieszce  Hanajczyk,  Redakcji  "Nowego  Łowiczanina",  Redakcji  Portalu
Internetowego  EGLOWNO.pl,  Firmie  MZWiK  Głowno.
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